

Program No. 325-S Term Date of Award To November 30, 2006								
Title: TASTE (Student), TITLE II REDESIGN and TATTER NOTICES								
		CDCI			DIGITAL INK		NPC, INC.	
		MIAMISBURG, OH			DILLSBURG, PA		CLAYSBURG, PA	
ITEM NO.	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
<b>I.</b>	<b>PROCESSING/FORMATTING FILES:</b>							
	Processing/Formatting Files.....per notice workloa	3	1,000.00	3,000.00	500.00	1,500.00	1,000.00	3,000.00
<b>II.</b>	<b>COMPOSITION:</b>							
	Envelopes.....per envelo	21	25.00	525.00	50.00	1,050.00	200.00	4,200.00
<b>III.</b>	<b>PREPRODUCTION TESTS:</b>							
(a)	Preproduction Validation Test.....	1	250.00	250.00	No Charge	0.00	4,750.00	4,750.00
(b)	Preproduction Press & Mail Run Test.....	1	5,000.00	5,000.00	No Charge	0.00	4,750.00	4,750.00
(c)	Wire Transmissiton Test.....	1	25.00	25.00	No Charge	0.00	4,750.00	4,750.00
<b>IV.</b>	<b>PRINTING/IMAGING, BINDING AND CONSTRUCTION:</b>							
(a)	Daily makeready/setup charge.....	260	218.00	56,680.00	300.00	78,000.00	340.00	88,400.00
	<b>Per 1,000 Copies</b>							
(b)	Notices (Mailers 1 through 7): Prtg text matter & imaging personalized variable information in black ink, including collating & folding.....per pag	82,800	6.88	569,664.00	15.15	1,254,420.00	10.00	828,000.00
(c)	Form SSA-3105 (10-1/2 x 8"): Prtg face/back in black ink, folding down to 3-1/2 x 8", including perforating.....per for	376	7.20	2,707.20	20.00	7,520.00	6.00	2,256.00
(d)	Form SSA-L4360-SP (8-1/2 x 11"): Prtg face only in black ink, folding down to 8-1/2 x 3-11/16".....per form	8	42.00	336.00	25.00	200.00	100.00	800.00
(e)	Pamphlets (3-1/2 x 8"): Prtg in one or two ink colors, including binding.....per page	366	9.38	3,433.08	6.50	2,379.00	15.00	5,490.00
(f)	Pamphlet (5-1/4 x 8"): Prtg in one or two ink colors, including binding.....per page	35,574	2.748	97,757.35	4.50	160,083.00	4.75	168,976.50
(g)	Leaflets (10-1/2 x 8"): Prtg face in two ink colors and back in one or two ink colors, including folding down to 3-1/2 x 8".....per leafle	8	48.92	391.36	30.00	240.00	300.00	2,400.00
(h)	Leaflets (14 x 8"): Prtg face in two ink colors and back in one or two ink colors, including folding down to 3-1/2 x 8".....per leaflet	117	22.80	2,667.60	30.00	3,510.00	100.00	11,700.00
(i)	Leaflets (17-1/2 x 8"): Prtg face in two ink colors and back in one or two ink colors, including folding down to 3-1/2 x 8".....per leaflet	2	480.00	960.00	60.00	120.00	300.00	600.00
(j)	Fact Sheet (SSA Pub. 05-10007): Prtg face/back in two ink colors, folding down to 8-1/2 x 5-1/2".....per shee	61	36.00	2,196.00	15.00	915.00	30.00	1,830.00
(k)	Mailout Envelope (4-1/8 x 9-1/2").....per envelo	890	8.40	7,476.00	11.79	10,493.10	12.00	10,680.00
(l)	Mailout Envelope (6-1/8 x 9-1/2").....per envelo	12,910	9.30	120,063.00	15.95	205,914.50	12.50	161,375.00
(m)	BRM Return Envelope.....per envelo	391	13.96	5,458.36	11.15	4,359.65	12.00	4,692.00
(n)	BRM Window Refund Envelope.....per envelo	60	11.52	691.20	11.15	669.00	12.00	720.00
(o)	CRM Return Envelopes.....per envelo	22	21.60	475.20	11.15	245.30	20.00	440.00
(p)	CRM CMS Envelope.....per envelo	13	24.00	312.00	11.15	144.95	20.00	260.00



Program No. 325-S Term Date of Award To November 30, 2006								
Title: TASTE (Student), TITLE II REDESIGN and TATTER NOTICES								
		CDCI		DIGITAL INK		NPC, INC.		
		MIAMISBURG, OH		DILLSBURG, PA		CLAYSBURG, PA		
ITEM NO.	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
<b>VI.</b>	<b>INSERTING AND PREPARING FOR MAILING:</b>							
	<b>Per 1,000 Complete Mailers</b>							
(f)	Mailer 6 (English Notice, Mailout Envelope, Form SSA-L4360-SP, Form SSA-3105, SSA Pub No. 05-10058 and 05-10076, BRM Return Envelope, CRM Return Envelope).....	83	40.00	3,320.00	0.00	0.00	42.00	3,486.00
(g)	Mailer 7 (English Notice, Mailout Envelope, SSA Form SSA-3105 & SSA Pub No. 05-10058).....	7	40.00	280.00	0.00	0.00	60.00	420.00
<b>VII.</b>	<b>POSTAGE:</b>							
(a)	First Class postage costs for Domestic destination weighing up to and including one ounce....per piece	12,360,000	0.309	3,819,240.00	0.00	0.00	0.301	3,720,360.00
(b)	First Class postage costs for Domestic destinations weighing over one ounce, up to and including two ounces.....per piece	1,300,000	0.526	683,800.00	0.00	0.00	0.526	683,800.00
(c)	First Class postage costs for Domestic destinations weighing over two ounces, up to and including three ounces.....per piece	37,000	0.718	26,566.00	0.00	0.00	0.710	26,270.00
	<b>CONTRACTOR'S SUBTOTAL</b>			<b>\$6,249,497.93</b>				<b>\$6,779,805.50</b>
	<b>SUBTOTALS FOR ITEMS IV. &amp; VI.</b>			<b>\$1,257,709.35</b>				<b>\$1,874,536.50</b>
<b>VIII.</b>	<b>ACCELERATED SCHEDULE</b>	<b>20.00%</b>		<b>251,541.87</b>				<b>374,907.30</b>
	<b>PERCENTAGE INCREASE</b>		20.00%	<b>50,308.37</b>	0.00%		10.00%	<b>37,490.73</b>
	<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			<b>\$6,299,806.31</b>				<b>\$6,817,296.23</b>
	<b>DISCOUNT</b>		0.70%	<b>\$44,098.64</b>	0.00%		0.25%	<b>\$17,043.24</b>
	<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			<b>\$6,255,707.67</b>				<b>\$6,800,252.99</b>
				<b>AWARDED</b>				